
4ª Etapa CMOrSM 2022
UFSM 24.7.2022

Natura Clube de Orientação

3º Stt Katiéle Lemos
Base Administrativa da Guarnição de
Santa Maria
Percurso : D Milit N
Distancia : 1200m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:40:35 (33'49"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. 3º Sgt Helisa Gonçalves Machado 0:12:43
2. 3º Sgt Marcella Anotnello Lopes 0:13:23
3. 3º Stt Marília Brandli Cogo Dornelles 0:15:51

1. 31 00:03:06 64m 48'26"/km
2. 43 00:02:49 00:05:55 240m 11'44"/km
3. 54 00:01:26 00:07:21 149m 9'37"/km
4. 57 00:24:10 00:31:31 126m 191'48"/km
5. 44 00:01:57 00:33:28 121m 16'07"/km
6. 58 00:02:03 00:35:31 131m 15'39"/km
7. 38 00:02:38 00:38:09 204m 12'55"/km
8. 61 00:01:34 00:39:43 73m 21'28"/km
9. 999 00:00:52 00:40:35 62m 13'59"/km
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